
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221 
36.594-000 – Araponga – MG 
Tel.: (31) 3894-1100 
www.araponga.mg.gov.br 
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 150/2023 

TOMADA DE PREÇO N°. 006/2023 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 

Partes: Município de Araponga/MG e CAMILA SAT´ANA DOS 

SANTOS VIANA CPF: 097.300.236-03. 
 

Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de 

serviços especializados de educador físico para promover, através de 
Projeto LEI INCENTIVO AO ESPORTE, com foco educacional, através de 

atividades esportivas, paradesportivas e práticas corporais, no 
município de Araponga/MG, conforme Convênio de Saída nº 

1481000769/2021/SEDESE. 
 

Valor: R$ 53.400,00 (Cinquenta e três mil e quatrocentos reais). 

  

Vigência: 20 de janeiro 2024 à 20 setembro 2025. 
Assinatura: 15 de dezembro de 2023. 
Luiz Henrique Macedo Teixeira, Prefeito Municipal. 
 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no 

quadro próprio da Prefeitura Municipal de Araponga/MG, ao 
presente EXTRATO. 

 

Araponga/MG, 15 de dezembro de 2023. 

 

Wilton Célio Batista Mudesto 
PRESIDENTE DA CPL 


